
UCHWAŁA  Nr 10/16/2007
Zarządu  Powiatu Chodzieskiego

z dnia 31 stycznia 2007 r.

w sprawie powierzenia stanowiska p.o. zastępcy dyrektora 
Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „RODZINA” w 
Studzieńcu 

                       Na podstawie § 18 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego 
Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „RODZINA” w 
Studzieńcu Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Hannie Frąckowiak z dniem 2 lutego 2007 r. stanowisko 
p.o. zastępcy dyrektora Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 
„RODZINA” w Studzieńcu.

§ 2. 1.W związku z powierzeniem stanowiska zwiększa się dodatek funkcyjny  
do wysokości 1 300,00 zł miesięcznie.
      
       2. Pozostałe warunki płacy nie ulegają zmianie

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  2 lutego 2007 r.

-

Starosta Mirosław Juraszek .........................

Wicestarosta Julian Hermaszczuk ..........................

Członkowie Zarządu:

Roman Chmara .....................................

Piotr Jankowski .....................................

Andrzej Szwed ......................................



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XV/68/2004  Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
23 marca 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Chodzieży.

                  Potrzeba wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży podyktowana została zmianą przepisów 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 
15, poz. 148 z późn. zm.). Art.35 a ust. 3 wyżej cytowanej ustawy zobowiązuje 
kierownika jednostki do ustalenia w formie pisemnej procedur kontroli 
finansowej  oraz przeprowadzania wstępnej oceny celowości zaciągania 
zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków. 


